
 

 
З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від      17.10.2019 р.    №   1126 
                         м. Золочів 

 
Про присвоєння адреси 

 

   Розглянувши звернення Василишин Юлії Володимирівни від 

27.09.2019р. про присвоєння адреси житловому будинку на вул. Бенівській, 

14ж в м. Золочеві, витяг з Державного реєстру речових прав на земельну 

ділянку №137163331 від 10.09.2018р., викопіювання з топографо-

геодезичного плану у масштабі М 1:500, повідомлення про початок 

виконання будівельних робіт від 03.06.2019р. №ЛВ061191560308, діючи 

відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

від 21.05.1997року, виконком міської ради –  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Житловому будинку забудівника гр. Василишин Юлії 

Володимирівни присвоїти адресу: 80700 Україна Львівська 

область місто Золочів вул. Бенівська, житловий будинок 14ж.  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Рибаху Б.В. 

 

 

Міський голова                                                                                   Ігор Гриньків 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


